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Tabell 4.8. Dgdelighetstabeller'. 1991 Life tables’. 1991

Dgdssannsynlig-  Dgdssansynlighet

Forventet het for alder x. for alder x.
Levende ved Dgde i alder gjenstiende Promille Promille
alder x x ul x+1 levetid (Glattet) (Uglattet)
Survivors at Deaths at ved alder x Probability of Probability of
age x age x to x+1 Expectation of death at age x. death at age x.
Alder x life at age x Per 1 050 Per 1 050 '
Age x (Graduated) (Ungraduated)
. .
L d, €, 9% 9
Menn Kvinner
Males Females M K M K M X M K

0 ... 100000 100000 663 572 7401 80,09 6,63 5,72 6.63 5,72

I ... 99337 99428 100 81 73,50 79,55 1,00 0,82 1,00 0,82

2 . 99237 99347 54 50 72,57 78,62 0,54 0,50 0,20 0,35

3. 99183 99297 24 28 7161 77,66 0.25 0,29 0,31 0,26

4 . 99159 99269 26 26 70,63 76,68 0,26 0,25 0,22 0,23

5. 99133 99243 17 19 69,65 75,70 0,16 0,19 0,26 0,27
6 . 99116 99224 20 23 68,660 74,71 0,20 0,23 0,27 0,24

7. 99096 99201 16 22 67,67 73,73 0,16 022 0,11 0,16

8 . 99080 99179 13 17 66,69 72,15 0,14 0,18 0,08 0,24

9 ... 99067 99162 11 13 65,69 71,76 0,11 0,13 0,15 0,20
10 ... 99056 99149 7 13 64,70 70,77 0,07 0,13 0,11 004
11 ... 99049 99136 13 12 63,71 69,78 0,12 0,12 0,11 0,04
12 ... 99036 99124 12 9 62,71 68,79 0,12 0,10 0,11 0,16
13 ... 99024 99115 17 13 61,72 67,19 0,18 0,13 0,07 0,24
14 ... 99007 99102 24 13 60,73 66,80 0,24 0,14 0.44 0,08
15 ... 98983 99089 33 24 59,75 6581 0,34 0,23 0,18 0,15
16 ... 98950 99065 s1 25 58,77 64,83 0,51 0.25 0,60 0,28
17 ... 98899 99040 71 27 5780 63,84 0,72 027 0,54 0,23
18 ... 98828 99013 87 32 56,84 62,86 0,88 0,33 0,92 0,61
19 ... 98741 98981 99 34 55,89 61,88 1,01 , 1,16 ,09
20 ... 98642 98947 101 33 5494 60,9 1,02 0,33 1,10 0,31
21 ... 98541 98914 99 30 5400 5992 1,01 0,30 0,99 040
22 98442 98884 98 25 5305 5894 1,00 024 - 080 0,30
23 98344 98859 95 28 52,11 5795 0,96 0,29 0,95 0,24
24 98249 98831 96 25 51,16 5697 097 0.25 1,01 0,18
25 98153 98806 96 5020 55,98 0,98 0,26 1,20 0,27
26 98057 98780 97 29 49,25 55, 0,99 0,30 0,84 0,34
27 97960 98751 95 31 48,30 5401 097 0,32 0,95 0,31
28 97865 98720 90 38 4735 5303 092 0,38 0.88 042
29 97775 98682 90 45 46,39 52,05 091 046 1,01 0,39
30 97685 98637 9% 50 4543 51,07 0,99 0,50 1,02 042
31 97589 98587 97 56 4448 50,10 1,00 0.57 0,86 0,71
32 97492 98531 105 62 43,52 49,13 1,07 0,63 1,19 0,68
33 97387 98469 112 64 42,57 48,16 1,16 0,65 1,14 0,52
34 97275 98405 131 65 4162 47,19 1,35 0,66 1,20 0,74
35 97144 98340 147 68 40,67 46,22 1,51 0,69 1,54 0,71
36 96997 98272 153 78 39,73 4525 1,58 0,79 1,66 0,65
37 ... 96844 98194 162 85 3879 4429 1,67 0,87 1.86 0,89
38 ... 96682 98109 165 93 3786 43,33 1,71 095 1,55 1,06
39 ... 96517 98016 160 96 3692 4237 1,66 097 1,58 1,03
40 ... 96357 97920 162 98 3598 4141 1,68 1,00 1,78 0,93
41 ... 96195 97822 170 106 3504 4045 1,76 1,09 1,79 1,12
42 ... 96025 97716 187 113 34,10 3949 1,96 1,15 1,76 091
43 ... 95838 97603 205 123 33,17 3854 2,13 127 230 140
4 ... 95633 97480 228 136 3224 3759 239 1,39 240 1,66
45 ... 95405 97344 260 152 31,32 36,64 2,73 1,57 2,70 1,33
46 ... 95145 97192 302 177 3040 35,69 3,17 1,82 2,98 1,75
47 ... 94843 97015 331 186 2949 34,76 349 192 3,60 1,92
48 ... 94512 96829 365 215 28,60 33,82 3,87 2,22 3,97 240
49 ... 94147 96614 392 251 27,711 3290 4,17 2,60 4,44 2,51

; Metode for beregning av tabellene er vist i vedlegg 1 i NOS B 791. Befolkningsstatistikk Oversikt 1981-1985.
The way of calculating the tables are shown in annex 1 in NOS B 791. Population Statistics Survey 1981-1985.
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Tabell 4.8 (forts.). Dgdelighetstabeller'. 1991 Life tables’. 1991

Forventet ~ Degdssannsynlig-  Dgdssannsynlighet
Levende ved Dgde i alder gjenstdende het for alder x. for alder x.
alder x x til x+1 levetid Promille Promille
ved alder x (Glattet) (Uglattet)
Alder x
=]
1, d, e, 0 0

Menn Kvinner M K M K M K M K
50 ... 93755 96363 448 271 26,82 3198 478 2,81 4,31 2,50
51 ... 93307 96092 490 288 25.95 31,07 524 3,00 5,07 348
52 ... 92817 95804 514 291 25.08 30,16 5,54 3,03 5,65 3,13
53 ... 92303 95513 542 306 2422 29,25 5,88 321 7,11 3,05
54 ... 91761 95207 632 336 23,36 28,35 6,88 3,53 6,03 333
55 ... 91129 94871 713 360 2252 2744 7.83 3,80 6,70 349
56 ... 90416 94511 785 404 21,69 26,55 8,68 427 8,93 4,65
57 ... 89631 94107 891 450 20,87 25,66 994 4,78 11,58 5,06
58 ... 88740 93657 999 488 20,08 24,78 11,26 521 10,58 4,99
59 ... 87741 93169 1092 518 1930 23 91 12,45 5,57 11,64 5.56
60 ... 86649 92651 1155 561 18,54 23,04 13,32 6,05 14,25 6,14
61 ... 85494 92090 1219 625 17.78 22,18 14,27 6,79 13,81 6,49
62 ... 84275 91465 1349 687 1703 2132 16,00 7,51 16,29 7,36
63 ... - 82926 90778 1434 758 1630 20 48 17,29 8,34 16,93 8,97
64 ... 81492 90020 1522 823 15,58 19,65 18,68 0,14 1893 9.30
65 ... 79970 89197 1672 919 14,87 1883 2092 10,30 21,57 9,65
66 ... 78298 88278 1844 1022 14,17 18,02 23,54 11,58 21,99 11,58
67 .... 76454 87256 1983 1101 13.50 1722 2593 12,61 26,20 12,45
68 ... 74471 = 86155 2208 1228 12,85 1644 2965 14,26 30,25 15,07
69 ... 72263 84927 2354 1335 12,23 15,67 32,58 15,72 33,06 15,74
70 ... 69909 83592 2522 1451 11,62 14,91 36,09 17,35 34,03 16,35
71 ... 67387 82141 2592 1560 11,04 14,16 3845 18,99 4251 20,02
72 ... 64795 80581 2711 1668 10,46 1343 4185 20,70 39,08 20,35
73 ... 62084 78913 2855 1849 9,89 12,70 4599 23,44 46,60 24,03
74 ... 59229 77064 3006 2084 9.35 11,99 50,75 27,04 4830 2554
a5 ... 56223 74980 3146 2273 8.82 11,31 5596 30,31 58,60 30,18
76 ... 53077 72707 3341 2526 8,31 1065 6294 34,74 6240 36,09
77 ... 49736 70181 3398 2763 7,84 10,02 68,32 39,37 68,72 40,16
78 ... 46338 67418 3538 2966 7,38 941 76,35 44,00 7648 4228
79 ... 42800 64452 3553 3213 6,94 882 83,01 49,85 8243 50,74
80 ... 39247 61239 3554 3442 6,53 825 90,57 56,21 89,01 55,57
81 ... 35693 57797 3625 3642 6,13 7,71 101 63,02 10553 61,58
82 ... 32068 54155 3566 3874 5,76 7,20 111,20 71,53 106,00 7445
83 ... 28502 50281 3443 3931 542 6,71 120,78 78,18 121,24 78,31
84 ... 25059 46350 3316 4046 5,10 6,24 13236 8729 14021 86,37
8 ... 21743 42304 3049 4144 4,80 5,79 140,20 9797 13484 9940
8 ... 18694 38160 287S 4177 4,50 537 15381 10946 151,79 103 50
87 ... 15819 33983 2632 4204 423 496 16635 123,71 169,73 127, 83
88 ... 13187 29779 2321 4120 398 459 17601 133835 169,71  140.58
8 ... 10866 25659 2088 3984 3,72 425 192,16 155,27 206,10 15443
90 ... 8778 21675 1822 3750 348 394 207,57 173,01 20550 17329
91 ... 6956 17925 1582 3420 3,26 366 22744 190,76 216,15 192,17
92 ... 5374 14505 1291 3061 3,08 341 24022 21103 26438 220,99
93 ... 4083 11444 1042 2603 2,89 3,18 25521 22744 23077 229,71
94 ... 3041 8841 829 2167 2,71 297 272,61 24516 304,67 242,77
95 ... 2212 6674 635 1752 2,54 2,78 287,08 26246 301,89 250,62
9% ... 1577 4922 490 1383 237 259 31051 281.07 247,15 294,61
97 ... 1087 3539 358 1060 2,21 240 32994 29947 293,10 29622
98 ... 729 2479 253 788 2,05 222 346, 31791 358,74 282,13
99 ... 476 1691 179 578 1,86 2,02 37678 34164 420,29 315,32

! Se note 1, side 57,
I See note 1 page 57.
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